

**Lucrari de termoizolare a
fasadelor, sediu IM REI Lumteh**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de termoizolare a fasadelor, sediu IM REI Lumteh

Valoarea de deviz 432 615,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CN54B κ=2	Aplicarea manuala a grundului (fasada+glafuri)	m2	560,000	37,30 14,40	20 889,40 8 064,00
2	IzF55B	Termo-hidro-eco izolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine (Fasada +glafuri)	m2	560,000	522,78 103,08	292 758,48 57 724,80
3	CB14C	Schela tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m.	m2	230,000	54,78 36,00	12 598,25 8 280,00
		<i>Total</i>	lei			326 246,13
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				326 246,13 74 068,80

	Total	lei	326 246,13
	Asigurari sociale	24 %	17 776,51
	Transportul materialelor	1 %	2 491,10
	Cheltuieli directe		346 513,74
	Cheltuieli de regie	2 %	6 930,27
	Total cu CR		353 444,01
	Beneficiu de deviz	2 %	7 068,88
	Total cu BD		360 512,89
	Taxa pe valoare adaugata	20 %	72 102,58
	Total deviz: Inclusiv salariu		432 615,47 74 068,80

Intocmit

SRL APS Service Grup

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de termoizolare a
fasadelor, sediu IM REI Lumteh**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de termoizolare a fasadelor, sediu IM REI Lumteh

Valoarea de deviz 432 615,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	138,000	60,00	8 280,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	795,200	60,00	47 712,00
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	134,400	60,00	8 064,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	166,880	60,00	10 012,80
		Total manopera				74 068,80

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,115	5 400,00	621,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,115	5 400,00	621,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,023	5 400,00	124,20
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,092	5 400,00	496,80
5.	2430226101010*	Grund	kg	464,800	26,75	12 433,40
6.	24621061105471	Tencuiala de izolare	kg	6 480,000	35,00	226 800,00
7.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	622,160	12,00	7 465,92
8.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,450	45,00	155,25
9.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	56,000	7,00	392,00
		Total materiale de constructii				249 109,57

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 300,000	1,00	2 300,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,000	20,00	280,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,880	20,00	257,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,904	15,00	28,56
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,080	20,00	201,60
		Total utilaje de constructii				3 067,76

Total	lei	326 246,13
Asigurari sociale	24 %	17 776,51
Transportul materialelor	1 %	2 491,10
Cheltuieli directe		346 513,74
Cheltuieli de regie	2 %	6 930,27
Total cu CR		353 444,01

Beneficiu de deviz	2 %	7 068,88
Total cu BD		360 512,89
Taxa pe valoare adaugata	20 %	72 102,58
Total deviz:		432 615,47

Intocmit

SRL APS Service Grup
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect Lucrari de termoizolare a fasadelor,
sediul IM REI Lumteh

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CN54B K=2	Aplicarea manuala a grundului (fasada+glafuri)	m2			37,30
						14,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat.3	h-om	0,120	60,00	14,40
	2430226101010*	Grund	kg	0,415	26,75	22,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	7,00	0,70
		Total	lei			20 889,40
2	IzF55B	Termo-hidro-eco izolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine (Fasada +glafuri)	m2			522,78
						103,08
	7134030012200	Izolatorhidrofug	h-om	1,420	60,00	85,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	60,00	17,88
	24621061105471	Tencuiala de izolare	kg	11,45686	35,00	405,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,00	13,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,025	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023	20,00	0,46
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,018	20,00	0,36
		Total	lei			292 758,48
3	CB14C	Schela tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m.	m2			54,78
						36,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,600	60,00	36,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 400,00	2,70
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 400,00	0,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 400,00	2,70
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 400,00	2,16
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,015	45,00	0,68
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	10,000	1,00	10,00
		Total	lei			12 598,25

APROBAT:

Intocmit
SRL APS Service Grup
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.